
.Nll^lŇEIV

MORAVSKl. lsLR^SKY KjU. Í - kltAJSKV UKAI)

ČÍSLO SML(A1\'Y (DUDAI IÍU)

(ULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

W^<ř Zó\ '2Z i^/^ei. t.\ 099/OVZ/22/024-V
zkr. odb. ' !

Dodatek č. l ke Smlouvě o výpůjčce ze dne Ol. 04. 2022

(dle ustanoveni § 2193 a naši. zákona é. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ:00843989
DIČ: CZ00843989
Jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA ředitel
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 c. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Půjcitel")

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692

jednající  ředitel Krajského úřadu
(dále jen "Vypůjcitel")

(společně jako "Smluvní strany")

DneSniho dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek i. l ke Smlouvě
o výpůjčce ze dne Ol. 04. 2022, evidenční Číslo 099/OVZ/22/024-V (dále jen "Dodatek i. l").

Strana 1 (celkem 4)



rNll1lNE>FAKULTNll 11 NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. : 099/OVZ/22/024-V

II. Předmět Dodatku

l. Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy o výpůjčce ze dne Ol.
04. 2022, evidenéní ííslo 099/OVZ/22/024-V (dále jen "Smlouva"), jejímž předmétem je
výpůjčka movitých věcí pro zřízení a vybavení Krajského asistenčního centra pomoci
Ukrajině (dále jen "KACPU").

2. Z důvodu přesunu KACPU z Černé louky do areálu na ulici Dr. Malého 1356/17, kde již
nebude potřeba využít veškerý předmět výpůjčky, se smluvní strany dohodly na změně
Smlouvy. K přesunu předmětu výpůjčky došlo 26. 9. 2022.

3. Smluvní strany se dohodly na zrněné článku l. Předmět výpůjčky, odst. 1. 1 následovně:

" Předmětem Smlouvy je závazek Půjčitele bezplatně přenechat k dočasnému užívání dle
účelu stanoveného touto Smlouvou movité véd, uvedené v příloze této Smlouvy,
v hodnotě 54 300,18 Kč s DPH (dále jen " Věc ") a závazek Vypůjčitele dočasně užívat
Věc pouze ke stanovenému účelu a vrátit Věc na vyzvu P&jčitele nebo nejpozději v den
sjednaný ve Smlouvě."

4. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy Smlouvy. Příloha Smlouvy je tímto zrušena a
nahrazena přílohou tohoto Dodatku 6. l. Smluvní strany tímto prohlašují, že VSci, které byly
součástí přílohy Smlouvy před úéinností tohoto Dodatku č. l a nově nejsou součástí přílohy
Dodatku 6. l, byly Půjčiteli Vypůjčitelem řádně a v souladu se Smlouvou vráceny na
základě předávacího protokolu.

5. Dále se Smluvní strany dohodly na změně článku 4. Doba trvání výpůjčky a vrácení
Věci, odst. 4. 1 následovně:

,J'ůjčitel vypůjčuje Vypujčiteli Věc nejdéle do 31. 03. 2024."

6. Smluvní strany se dále dohodly na změně článku 3. Povinnosti a odpovědnost vypájíitele,
odst. 3. 1, pfsm. d následovně:

"umístit Věc na pracovišti KACPU na ulici Dr. Malého 1356/17, 702 00 Ostrava a
nepřemisfovat ji bez souhlasu Půjčitele na jiné místo "

2.

III. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon C. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování téchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o registru smluv") jinak. V takovém případě nabývá dodatek
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registm smluv.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registra smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede v souladu se zákonem půjčitel.

Strana 2 (celkem 4)

Klasifikace informací: Neveřejné



INEIVFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. i. : 099/OVZ/22/024-V

3. Půjcitel je povinen vypůjčitele informovat o zveřejnění smlouvy v registru smluv zprávou o
zveřejnění smlouvy, a to nejpozději do tří dnů od jejího zveřejnění. Půjčitel zašle informaci
o zveřejnění na e-mailové adresy: pavlina. sklenakova@, msk. cz: lenka. stvbrovafai. msk. cz

4. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti bez
změny.

5. Dodatek č. l je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, kdy každá ze stran obdrží
jedno jeho vyhotoveni.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek é. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona é. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Za půjčitele je oprávněn tuto smlouvu uzavřít ředitel Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, se souhlasem hejtmana Moravskoslezského kraje, a to na základě usnesení rady kraje
é. 38/2667 ze dne 28. 02. 2022

V Ostravě dne ^-^-čvif- V Ostravě dne
G 3 , 11, 2322

PůjCitel
Dr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel FNO
19 <^cl' FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. lisiopadu 1790, 708 52 Ostrav a-Póru b.t

ředitel Krajského úřadu

se souhlasem

prof. Ing. Ivo Vandrák, CSc.

hejtman Moravskoslezského kraje

Strana 3 (celkem 4)



FÍO
TNllFAKULTŇJIIlNEMOCNICE

)STRÁVA
ev. c. : 099/OVZ/22/024^

Příloha č. l k dodatku {
předmět

teploměr lékařský
bezkontaktní

l smlouvě o výpůjčce (. 099/OVZ/22/024-V
počet kusů | inventární číslo

FM0066835

FM0071617

FM0076341,
FM0076342,
FM0076343,
FM0076344

FM0072133,
FM0072134

FM0071657,
FM0071659,
FM0071660,
FM0071661,
FM0071662,
FM0071664,
FM0071665,
FM0071673,
FM0071679,
FM0071684,
FM0071687,
FM0071688

CELKEM

hodnota za l ks v Kč

l 790,80 Kč

4 664, 06 Kč

6 680, 91 Kč

4 769,64 KČ

965, 20 Kč

hodnota celkem v Kč

l 790,80 Kč

4 664,06 KČ

26 723,64 Kč

9 539,28 KČ

11582, 40 Kč l

isifikace informací; Neveřejné

Strana 4 (celkem 4)


